

WYJAŚNIENIE SIWZ III

Data : 27.05.2020r.

Dotyczy : wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia na :

**„Zakup i dostawę nowej koparki kołowej”
w przetargu nieograniczonym opublikowanym w Biuletynie Zamówień Publicznych
pod numerem 543020-N-2020, w dniu 22.05.2020r.**

Zamawiający:

Nazwa Zamawiającego:	Gmina Lidzbark Warmiński
REGON:	510742787
NIP:	743-18-62-715
Miejscowość	Lidzbark Warmiński
Adres:	ul. Krasickiego 1, 11-100 Lidzbark Warmiński
tel/fax (089) 767 32 74	
e-mail:	a.krynica@gminalidzbark.com

Na podstawie art.38 ust.1 i ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U. z 2019r. poz. 1843 ze zm.) wyjaśniam treść pytań skierowanych do Zamawiającego :

PYTANIE 1 : Czy zamawiający dopuszcza maksymalną prędkość jazdy 30 km/h?

ODPOWIEDŹ : NIE

PYTANIE 2 : Czy zamawiający dopuszcza maksymalną siłę ciągu 95 kN?

ODPOWIEDŹ : Tak

PYTANIE 3 : Czy zamawiający dopuszcza jedną pompę hydrauliczną tłoczkową o zmiennej wydajności 250 l/min?

ODPOWIEDŹ : NIE

PYTANIE 4 : Czy zamawiający dopuszcza długość ramienia łyżki 2,45 m?

ODPOWIEDŹ : Tak

PYTANIE 5 : Czy zama

wiający dopuszcza tylny promień obrotu 2160 mm?

ODPOWIEDŹ : Tak

PYTANIE 6 : Proszę o określenie koloru malowania nadwozia w systemie RAL?

ODPOWIEDŹ : Zamawiający określił kolor malowania nadwozia jako **komunalny pomarańczowy**.